проект
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От             г.		                 		                                                                              №

г. Асино

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Асиновское городское поселение», принятый решением Совета Асиновского городского поселения от 16.08.2007 № 101, следующие изменения:
1) в пункте 39 части 1 статьи 9 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;
2) пункт 4.1 части 1 статьи 9 дополнить словами «, который в силу положений Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» подлежит осуществлению при наличии на территории Асиновского городского поселения соответствующего объекта контроля»;
3) пункт 27 части 1 статьи 9 дополнить словами «, который в силу положений Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» подлежит осуществлению при наличии на территории Асиновского городского поселения соответствующего объекта контроля»;
4) [bookmark: _GoBack]пункт 34 части 1 статьи 9 дополнить словами «, который в силу положений Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» подлежит осуществлению при наличии на территории Асиновского городского поселения соответствующего объекта контроля».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Асиновского городского поселения                                                                             Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                                   А.Г. Костенков